平成 30 年 9 月 5 日

岐阜県行政書士会 会員各位

岐阜県行政書士会 岐阜支部

岐阜支部長   森 伸二

企 画 部 長   山﨑 雅大

研修会参加者募集のお知らせ

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

岐阜支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、岐阜支部企画部ではグループ研修として、下記のとおり「入管申請取次業務グル

ープ」を立ち上げます。会員の皆様の知識欲と向上心に貢献し、事務所経営に多少でもお

役に立てるような内容の研修の場を設けたいと考えております。

 他支部会員の皆様にも御案内させていただきますので、参加をご希望の方は、メール

（mail@gsi-g.info）にて支部事務局までご連絡ください。

記

「入管申請取次業務」グループ

 座長：第1回 本間 大介  会員    第 2回 長峰 和仁  会員

    第 3回 渡辺マルセロ 会員    第 4回 柴田 陽子  会員

  内容：入管申請取次業務で必要となる申請書の作成を主としたグループ研修

 日程：第 1回 平成 30年 10月 9日（火） 18：00～19：30

        テーマ 「在留資格認定申請について」（在留資格「技能」）

    第 2回 平成 30年 10月 16日（火） 18：00～19：30

        テーマ 「在留資格変更申請について」

（在留資格「留学」「技術・人文・国際業務」）

    第 3回 平成 30年 10月 23日（火） 18：00～19：30

        テーマ 「在留資格更新申請について」

             （在留資格「定住者」、「永住者の配偶者」）

    第 4回 平成 30年 10月 30日（火） 18：00～19：30

        テーマ 「入管申請取次業務に潜む危険」（コンプライアンス研修）

 会場：岐阜県長良川スポーツプラザ 大会議室

      所在地 岐阜市長良福光2070-7  電話 058（295）6300

※ 申し込み締切日  平成 30年 9月 25日（火）

            参加は会員本人に限ります。

 グループ研修「入管申請取次」グループに 参加 します。

   事務所所在地

          支部  会員名